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	第一部分  阿图什市工商业联合会单位概况
	1.团结、服务、引导、教育非公有制经济人士爱国、敬业、诚信、守法、贡献，培养拥护党的领导、走中国特色
	2.做好非公有制经济代表人士政治安排的推荐工作。参与政治协商，发挥民主监督作用，积极参政议政。
	3.参与政府相关的经济活动，广泛联系各地工商界人士，开展民间外交，推动经贸交流和协作，促进经济社会发
	4.参与协调劳动关系，促进和谐社会建设。
	5.指导本会直属商会工作，积极参与社会组织建设工作，促进行业协会商会改革发展。
	6.反映非公有制企业和非公有制经济人士利益诉求，维护其合法权益。
	7.为会员提供政策信息、人才交流培训等服务。组织会员企业参加各类经贸活动，外出参观考察，帮助会员企业
	8.配合有关部门开展非公有制会员企业党建工作。
	9.积极引导非公有制企业及其非公有制经济人士承担社会责任，大力支持慈善公益事业发展，积极投身光彩事业
	10.承办市委、市政府和上级工商联交办的其它任务。 
	第二部分   阿图什市工商业联合会2020年部门预算公开表
	表一：
	部门收支总体情况表
	编制部门：阿图什市工商业联合会                                单位：
	备注：无内容应公开空表并说明情况。
	表二：
	部门收入总体情况表
	编制部门：阿图什市工商业联合会                                   
	备注：无内容应公开空表并说明情况。
	表三：
	部门支出总体情况表
	编制部门：   阿图什市工商业联合会                       单位：万元    
	备注：无内容应公开空表并说明情况。
	表四：
	财政拨款收支预算总体情况表
	编制部门： 阿图什市工商业联合会                                  
	备注：无内容应公开空表并说明情况。
	表五：
	备注：无内容应公开空表并说明情况。
	表六：
	备注：无内容应公开空表并说明情况。
	表七：
	科 目 编 码
	科目
	项目支出合计
	工资福利支出
	商品和服务支出
	对个人和家庭的补助
	债务利息及费用支出
	资本性支出（基本建设）
	资本性支出
	对企业补助（基本建设）
	对企业补助
	对社会保障基金补助
	其他支出
	201
	28
	01
	车辆运行经费
	1.2
	0
	1.2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	合计
	1.2
	0
	1.2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	备注：无内容应公开空表并说明情况。
	表八：
	一般公共预算“三公”经费支出情况表
	编制单位：  阿图什市工商业联合会             单位：万元               
	备注：无内容应公开空表并说明情况。
	表九：
	政府性基金预算支出情况表
	编制单位： 阿图什市工商业联合会                                  
	备注：无内容应公开空表并说明情况。2020年本单位无此项预算支出。
	项  目  支  出  绩  效  目  标  表
	第四部分  名词解释

